uppgick per bokslutsdagen till 577,9 Mkr (43,2).
Investeringarna under året uppgick till 3,7 Mkr (1 048).

Utdelningsförslag
Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning lämnas
för verksamhetsåret 2006.

Årsredovisning och Årsstämma
Årsstämman kommer att hållas den 18 april 2007 i
Göteborg. Årsredovisningen för 2006 beräknas fi nnas
tillgänglig för distribution och på Balders hemsida i början
av april 2007. Årsredovisningen distribueras per post till
Balders aktieägare.

Göteborg den 22 februari

Erik Selin
Verkställande direktör

Kontakt
För ytterligare information, kontakta VD Erik Selin, telefon
0706-07 47 90 eller ekonomi- och fi nanschef Ulf Johansson,
telefon 0739-42 12 22.

Ekonomisk information
På Balders hemsida, www.balderfast.se, fi nns samlad
information om verksamheten, styrelse och ledning,
ekonomiskt rapportering samt pressreleaser.

Defi nitioner
För defi nitioner se Fastighets AB Balders årsredovisning
2005 som fi nns tillgänglig på Balders hemsida.

Kalendarium
Årsredovisning 2006  april 2007
Årsstämma 18 april 2007
Delårsrapport januari–mars 2007 22 maj 2007
Delårsrapport januari–juni 2007 27 aug 2007
Delårsrapport januari–september 2007  27 nov 2007

BALDER BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2006   13

Koncernens resultaträkning

Data per aktie 2)

 2006 2005

Genomsnittligt antal aktier, tusental 15 675 12 995

Resultat efter skatt, kr 28,12 20,35

Resultat efter skatt exkl värdeförändring, kr 18,44 12,39

Förvaltningsresultat före skatt, kr 10,23 3,57

Driftsöverskott, kr 21,99 6,47

Utestående antal aktier, tusental 16 220 13 840

Fastigheter verkligt värde, kr 431 195

Eget kapital, kr 92,52 61,55

Börskurs per bokslutsdagen 102,00 82,00

2) Någon utspädningseffekt föreligger ej då inga potentiella aktier förekommer

  2006 2005  2006 2005
Mkr  okt–dec okt–dec jan–dec juli–dec

Hyresintäkter  161,3 70,1 523,5 130,1

Fastighetskostnader 1)  –58,2 –27,1 –178,8 –46,0

Driftsöverskott  103,1 43,0 344,7 84,1

Värdeförändringar fastigheter, orealiserade  77,9 49,8 212,0 143,6

Central administration  –5,7 –8,2 –24,3 –11,0

Rörelseresultat  175,3 84,6 532,4 216,7

Räntenetto  –54,9 –14,5 –160,1 –26,7

Värdeförändringar derivat  4,1 — –1,3 —

Resultat före skatt  124,5 70,1 371,0 190,0

Aktuell skatt  –0,5 0,7 –3,4 –2,9

Uppskjuten skatt  –14,4 107,2 73,2 77,3

Årets resultat  109,6 178,0 440,8 264,4

Förvaltningsresultat före skatt  42,5 20,3 160,3 46,4

Resultat efter skatt per aktie, kr 2)  6,76 12,86 28,12 20,35

1) Fastighetskostnader

Driftskostnader  –35,2 –13,0 –105,4 –23,1

Underhåll  –7,3 –5,6 –18,4 –6,9

Tomträttsavgäld  –3,8 –1,8 –12,3 –3,3

Fastighetsskatt  –6,8 –3,3 –21,6 –5,5

Fastighetsadministration  –5,1 –3,4 –21,1 –7,2

Summa fastighetskostnader  –58,2 –27,1 –178,8 –46,0

14   BALDER BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2006

Koncernens balansräkning
Mkr   2006 2005

Tillgångar

Förvaltningsfastigheter  6 948,6 2 704,5

Rörelsefastighet  48,4 —

Inventarier  4,7 2,0

Uppskjuten skattefordran  230,9 122,0

Kortfristiga fordringar  51,1 33,2

Likvida medel  2,5 58,6

Summa tillgångar  7 286,2 2 920,3

Eget kapital och skulder

Eget kapital  1 500,7 851,8

Långfristiga skulder 1)  5 443,5 1 922,0

Derivat  1,3 —

Kortfristiga skulder 1)  340,7 146,5

Summa eget kapital och skulder  7 286,2 2 920,3

1) Varav räntebärande skulder  5 564 1 970

Ställda panter

Fastighetsinteckningar  5 370,2 2 080,2

Nyckeltal
 2006 2005

Fastighetsrelaterade

Hyresvärde, kr/kvm 952 1 038

Hyresintäkter, kr/kvm 859 976

Ekonomisk uthyrningsgrad, % 90 94

Överskottsgrad, % 66 65

Verkligt värde, kr/kvm 8 854 8 911

Antal fastigheter 128 53

Uthyrningsbar yta, tkvm  790 301

Finansiella

Avkastning eget kapital, % 37,5 45,2

Avkastning totalt kapital, % 10,5 10,0

Räntetäckningsgrad, ggr 2,0 2,6

Soliditet, % 20,6 29,2

Skuldsättningsgrad, ggr 3,7 2,3

Belåningsgrad, % 79,5 72,8

Förvaltningsresultat före skatt, Mkr 160,3 46,4

Genomsnittlig räntebindningstid, månad 12 10

BALDER BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2006   15

Förändring i eget kapital
 2006 2006
 1 jan–31 dec 1 juli–31 dec
Mkr Totalt eget kapital Totalt eget kapital

Ingående eget kapital 2006-01-01 851,8 0,1

Aktieägartillskott — 0,3

Apportemission 208,0 467,0

Nyemission — 80,0

Koncernmässig emission vid omvänt förvärv av Fastighets AB Balder — 40,0

Årets resultat 440,8 264,4

Utgående eget kapital 2006-12-31 1 500,7 851,8

 2006 2005 2006 2005
Mkr okt-dec okt-dec jan–dec juli–dec

Hyresintäkter

Stockholm 59,7 36,6 235,0 70,5

Göteborg 62,1 24,1 181,8 40,8

Malmö 23,1 9,4 70,2 18,8

Riks 16,4 — 36,5 —

Totalt 161,3 70,1 523,5 130,1

Driftsöverskott inkl värdeförändring fastigheter

Stockholm 59,3 34,6 245,0 118,2

Göteborg 47,5 47,4 156,7 78,6

Malmö 57,0 10,8 122,7 30,9

Riks 17,2 — 32,3 —

Totalt 181,0 92,8 556,7 227,7

Segmentinformation

16   BALDER BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2006

Kassafl ödesanalys
Mkr  2006 2005

Driftöverskott  344,7 84,1

Centrala administrationskostnader  –24,3 –11,0

Återläggning av avskrivningar  1,6 —

Betalt fi nansnetto  –163,9 –26,7

Kassafl öde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital  158,1 46,4

Förändring rörelsefordringar  –17,8 –33,2

Förändring rörelseskulder  110,2 93,1

Kassafl öde från den löpande verksamheten  250,5 106,3

Förvärv av fastigheter 1)  –2 916,8 –1 293,3

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  –3,7 –2,0

Förvärv av uppskjutna skattefordringar/skulder  –27,3 –14,0

Investering i befi ntliga fastigheter  –96,4 —

Kassafl öde från investeringsverksamheten  –3 044,2 –1 309,3

Upptagna lån  2 840,6 1 301,9

Amortering av lån  –103,0 –133,0

Ökning av övriga skulder  — 12,7

Nyemission  — 80,0

Kassafl öde från fi nansieingsverksamheten  2 737,6 1 261,6

Årets kassafl öde  –56,1 58,6

Likvida medel vid periodens början  58,6 —

Likvida medel vid periodens slut  2,5 58,6

1) Periodens bruttoinvesteringar i fastigheter uppgår till 3 985 Mkr (2 561) varav 823 Mkr (801) fi nansierats genom övertagande av befi ntliga lån hos
säljare, 37 Mkr (—) genom omvärdering av skulder och 208 Mkr (467) genom apportemissioner, varför endast 2 917 Mkr (1 293) av investeringen har
haft en direkt påverkan av likvida medel.

So
lb

er
g

Fastighets AB Balder (publ)  www.balderfast.se · info@balderfast.se · Org.nr 556525-6905

Huvudkontor Vasagatan 54 · Box 53 121 · 400 15 Göteborg · Tel 031-10 95 70 · Fax 031-10 95 99

Regionkontor Stockholm  Anderstorpsvägen 10, 3 tr · 171 54 Solna · Tel 08-73 53 770 · Fax 08-73 53 779